,
per Pundlura Carts , fibi & eorum Alon dtcrio a

tempore Fundationis didi Monafterii conceftle , uti poterant, &
eifdem ufi fijerant a tanto tempore quod in contrarium memoria
Hominis non exiftebat

,
pacifice & quiete

,

Qyodque Cartoe praedidae
,
quiE eifdem fupra praedidis Ufagio

& Franchefiis conceftk fuerant , cempore Guerr«, motje inter

Nos & Anglicos , fuerant per eofdem Anglicos, per Incendium
quod in eorumdemMonafterium pofuerant prxdii^i Anglici, Con-
crematse

,

Tandem

,

Fafta fuper Prxmiffis , de Mandato noftro , Inquefta , visa &
diligenter infpedta,

Quia per ipfaro Inqueftam nobis apparuit evidenter de Praemis-
fis, per eofdem Religiofos propofitis.

ipfis Religiolis
,
pro fe & Hominibus fuis prsedidtarum Villarum

& Pertinentiarum earumdem (in quibus tamen habent Curtam &
Ufagium) • Concedimus , & etiam , Tenore Prxfeniium, De-

'

claramus quod didti Religiofi habuerunt , hadenus habenr , & ha-
bebunt de cxtero , & eorum Homines prsedidli , Ufagium in di-

dla Forefta de Bruys, &c.

Nos autem Literas praedidas, ac omnia, &C.
In cujus, &c.
Tefte Rege ut fupra , Vicefmio Die Novembris.

Per ipfum Regem.

X. 1».

Ann. D.
1420.

.rfn. 8.

H. f

.

liiJ.

* X.

Ann. D.
1420.
M. 8.

H. f.

Norm. 8.

H.^.p.l.

m. 11.

Pro Dttce Burbonia.

REX, per Literas fuas Patentes, per unum Menfem proximo
futurum duraturas, ad requiiirionem Ducis Burhoni^, fufcepit

in filvum Condudtum , &c. Ludoiuicum de Li(ienoys
, Johannem

de Chafieaumorajit , Gilbertum de Chalus Senefcallum de Bourbon-
noy?, Ame Fert Ballivum de Forez , Reginaldum de la Buijjiere

Ballivum de Bean Jolys , Milites , Guidoitem de Norry Priorem
Sandi Martini des Champsjuxta Parifius, & Magiftrum Pctrum
de Heryjfon Procuratorem generalem praedifli Ducis

, penes Prae-

fentiam Regis, ex parte ejufdem Ducis, ubicumque Regem fore

* contigerit , cum Quaterviginri Perfonis , vel paucioribus , Ar-
matis, vel non Armatis , actotidem Equis, in Comitiva fua , ac

Bohis, Ret)us, & Hernefirs fuisquibufcumque,venieudo, ibidem
morando , & exinde falvo & lecure redeundo

j

Er ideoj &c.
Provifo lemper quod ipfi quicquam , ^c. ut fupra , quodque

ipfi nullum Caftrorum , Vilhrum firmatarum , feu Fortalitiorum

ipfius Patris Regis aut fuorum , abfque fpeciah Licentia Capitaneo-

rum feu Cuftodum eorumdem, intrenr quovis modo.
Tefle Rege i» Exercilu fuo ante Meleun , xxv die Septembris.

. . Per iffum Regem.

De ConfirmMionibus.

Pro Aionaclns de Exacjuio.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutern.

iNSPEXiMtJS Cartam , celebris memoriae , Hevrici quon-
dam Regis AfigUiS , incliti Progenitoris noftri , fedtam in ha^c